

2018-2019 eğitim-öğretim yılı **Yaz Okulu kayıtları 26 Haziran – 05 Temmuz 2019** tarihleri arasında, online yapılacak olup, 3fCampüs Öğrenci İşleri Bilgi Sistemine giriş için kullanılan kullanıcı adı ve şifre kullanılarak Dersler Başlığı altında Yaz Okulu Ders Kayıtları ekranından derslerin seçilmesi ile gerçekleştirilecektir. Ders seçimi yapan öğrencinin ekranında ödemesi gereken ücret çıkacak ve öğrencinin ödemesi yapıldıktan sonra ders kayıtları geçerli olacaktır. (Not: Her ders değişikliği yaptığımızda ücretinizi kontrol ettikten sonra ödemenizi gerçekleştirin.) Yaz Öğretimi ücretini ödemeyen öğrencilerin seçmiş oldukları dersler üzerlerinden silinecek olup, derslere ve sınavlara katılamayacaklardır.

Yaz öğretiminde bir öğrenci toplam üç ders (maksimum 13 kredi) alabilir. Mezuniyet durumunda olan öğrenciler için ders sayısı dört derse kadar çıkabilir.

Yaz öğretiminde ders ekleme veya ders bırakma işlemi yapılamaz, sadece dersten W notu ile çekilme işlemi uygulanır. Yaz öğretimindeki bir dersin açılması kesinleştiğinde, **dersten çekilen öğrencinin ders için ödediği yaz öğretimi ücreti iade edilmez.**

26 Haziran – 05 Temmuz 2019 tarihlerinde yapılacak olan ders kayıt işlemleri sonucunda bir derse yeterli sayıda müracaat olmaması halinde ilgili ders Yaz Öğretimi Yönetmeliği uyarınca kapatılacak olup, öğrencilerimizin yatırmış oldukları ücreti iade alabilmeleri için Mali İşler Müdürlüğüne dilekçe yazmaları gerekmektedir.

Üniversitemizden ders almak isteyen **diğer üniversite öğrencileri**; açılan dersin ücretini yatırarak bir dilekçe ile ilgili Fakülte Dekanlığına başvurmaları gerekmektedir. Dilekçe Örneği için [tıklayınız.](#)

2018 – 2019 eğitim-öğretim yılı Yaz Öğretiminde açılacak dersler için [tıklayınız](#)

2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Yaz Öğretimi Kredi Başına (AHEPÜ Kredisi) Ücreti:

Türk uyruklu öğrenciler için : KDV Dahil ₺ **500**

Yabancı uyruklu öğrenciler için : KDV Dahil \$ **100**

Ücretin Yatırılacağı Banka Hesap Numaraları için [Tıklayınız](#) (<http://www.ahep.edu.tr/tr/hesap-bilgileri>)

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ ÖĞRETİMİ AKADEMİK TAKVİMİ

YAZ ÖĞRETİMİ	
26 Haziran – 05 Temmuz 2019	Yaz Öğretimi Öğretim Ücretinin Ödenmesi ve Ders Kayıtları
08 Temmuz – 23 Ağustos 2019	Yaz Öğretimi
26 – 28 Ağustos 2019	Yaz Öğretimi Sınavları
29 Ağustos 2019	Yaz Öğretimi Sınav Notlarının Öğrenci İşleri Bilgi Sistemine Girişlerinin Son Günü
30 Ağustos 2017	Zafer Bayramı (1 gün)
31 Ağustos 2017	Yaz Öğretimi Bitirme Sınav Notlarının İlan Edilmesi